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APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 1 CELSO JOSÉ FARIAS 77773061 PR 89.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 2 JEREMIAS AUGUSTO VIEIRA 81399743 PR 88.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 3 WESLEY VICENTIN EDUARDO 100475871 PR 85.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 4 JULIO CESAR DE SOUZA 20785721 PR 81.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 5 WAGNER LUIZ CALIXTO 14534695 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 6 ANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 67780515 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 7 GIULIANA LOFFREDO GUTIERREZ 54018029 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 8 GILLIANE RUBIA ZIGANTE DE ALMEIDA 86768194 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 9 CAROLINA DE SOUSA GRÉGIO 95581110 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 10 TAMYRIS APARECIDA DE SIMONI DOS REIS 109445967 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 11 CLAUDIONICE DAS DORES DE MELO 34624607 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 12 ANTONIA MACEDO PEREIRA 78001003 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 13 ALESSANDRA FABRIS 79992232 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 14 RONALDO ADRIANO FERNANDES 86443767 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 15 CARINE APARECIDA BARBOSA OLIVEIRA 100794454 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 16 FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 93966589 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 17 CLÉIA FABIANE WINCK 127075476 PR 77.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 18 EVANDRO GIRARDI 99528850 PR 76.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 19 LUAN VINICIUS BERNARDELLI 130247890 PR 76.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 20 GILVANETE SIMPLICIO DA SILVA 3555296 PE 75.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 21 MARIVALDO DA SILVA 92556220 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 22 CATIUZE MARLA CORRAZZA 97931755 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 23 JOCILENE CRISTINA DE OLIVEIRA 105918283 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 24 LUIZIANE LIMA GONCALVES 107514759 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 25 ANTONELLA FERNANDES 107370048 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 26 NATÁLIA MARTINEZ AMBROGI WOITAS 123366239 PR 70.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 27 ANGELA MARIA THEZOLIN 42239976 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 28 VALNECIR CANDIDO MALAQUIAS 61364110 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 29 SERGIO FERNANDO CARRERO 77401741 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 30 LEANDRO APARECIDO DOMINGUES 96997469 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 31 EDUARDO COSTA 71604128 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 32 EDIMAR MESSIAS CAMPOS 99820187 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 33 BRUNO LUCAS FERNANDES 132331030 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 34 MARIANA BEVELO SILVA 125246109 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 35 ALESY DA SILVA MEDEIROS 142984180 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 36 MICHEL DE OLIVEIRA RISSONIO 461028827 SP 60.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 37 VANESSA DA SILVA BONO 92516911 PR 59.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 38 JANDIRA DOS SANTOS LIMA 66362426 PR 53.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 39 RUDNEY CARLOS DE PAULA CARTOLARI 89614457 PR 50.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças 40 FERNANDA GALAC 109234540 PR 50.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças(PN) 1 JEREMIAS AUGUSTO VIEIRA 81399743 PR 88.00
APUCARANA APUCARANA AU - Finanças(PN) 2 ANTONIA MACEDO PEREIRA 78001003 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 1 JOSIANE FIRMINO DE SOUZA 59242253 PR 90.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 2 CELSO JOSÉ FARIAS 77773061 PR 89.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 3 ALESSANDRA CONCEIÇAO ACOSTA 72950151 PR 88.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 4 SANDRA REGINA ANTONIO CALSAVARA 72882652 PR 85.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 5 JÉSSICA MAIARA DA SILVA 103232384 PR 84.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 6 FLAVIA MARA FEITOSA DA SILVA 70009501 PR 83.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 7 SIMONE VALERIE MILANO HOLAK 57764686 PR 82.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 8 REGIANE DA SILVA 80186290 PR 82.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 9 TAMYRIS APARECIDA DE SIMONI DOS REIS 109445967 PR 82.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 10 ROBSON TRINDADE MOREIRA 78273380 PR 81.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 11 WAGNER LUIZ CALIXTO 14534695 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 12 LUIZ MIRANDA DE SOUZA 41970782 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 13 ELIANA DE OLIVEIRA FARIAS 67564022 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 14 CAROLINA CAVALCANTI CANHETTE 73193192 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 15 GIULIANA LOFFREDO GUTIERREZ 54018029 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 16 RONALDO ADRIANO FERNANDES 86443767 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 17 EDIANE BORGES MARTINS DA SILVA 101104184 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 18 CAROLINA DE SOUSA GRÉGIO 95581110 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 19 CLAUDIONICE DAS DORES DE MELO 34624607 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 20 FERNANDO RIBEIRO DA SILVA 93966589 PR 78.00

APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 21 CAMILA FLORIANO DA ROSA PEREIRA DE
ARAUJO 106403449 PR 78.00

APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 22 ALESSANDRA FABRIS 79992232 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 23 MARIVALDO DA SILVA 92556220 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 24 BRUNO DE SOUZA RIBEIRO SA 401078863 SP 73.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 25 NATÁLIA MARTINEZ AMBROGI WOITAS 123366239 PR 70.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 26 GABRIELA STEFANIA BATISTA FERREIRA 102113063 PR 70.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 27 ELIETE MARIA DOS SANTOS 155028297 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 28 ANGELA MARIA THEZOLIN 42239976 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 29 JOSENILDO ALVES DA SILVA 76942307 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 30 LUCIANE CRISTINA BATISTA 67890701 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 31 VALNECIR CANDIDO MALAQUIAS 61364110 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 32 ULISSES AMÉRICO BAGGIO 75694857 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 33 GUILHERME ANTONIO ZUCHELLI 87754782 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 34 DYONATHAN ALMEIDA ANDUJAS 126872925 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 35 SERGIO FERNANDO CARRERO 77401741 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 36 GISELA MEURER 93717716 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 37 EDUARDO COSTA 71604128 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 38 NADJA ERIKA DA SILVA SOUZA 6747963 PE 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 39 ROGÉRIO R DE OLIVEIRA 79364150 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 40 MARIANA BEVELO SILVA 125246109 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 41 ALESY DA SILVA MEDEIROS 142984180 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 42 MICHEL DE OLIVEIRA RISSONIO 461028827 SP 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 43 ABEL FELIPE FREITAG 85384490 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 44 EDILAINE VIRGINIA CAETANO CAVALLARI 63474703 PR 55.00



APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 45 REGINA ALVES DE CARVALHO 62011076 PR 55.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 46 NOAH OLIVER CAVALLARI CORREA 129309474 PR 55.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 47 CHIRLENE ALMEIDA SILVA 83811579 PR 53.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 48 LEANDRO APARECIDO DOMINGUES 96997469 PR 53.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão 49 ROBSON DA SILVA GUALBERTO 89368227 PR 50.00
APUCARANA APUCARANA TL - Gestão(PN) 1 JÉSSICA MAIARA DA SILVA 103232384 PR 84.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 1 EVELISE DAMIANI 86852357 PR 83.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 2 DÉBORA CRISTINA RODRIGUES 93953100 PR 83.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 3 SIMONE VALERIE MILANO HOLAK 57764686 PR 82.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 4 SUZANA MAGDA TOMAZ PIRES 591529 DF 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 5 CAROLINA CAVALCANTI CANHETTE 73193192 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 6 JULIANA DE SOUSA MORENO 94961904 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 7 FRANCIELE APARECIDA NUNEZ 103461677 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 8 RENAN FELIPE DE MARCOS 108695617 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 9 RONALDO ADRIANO FERNANDES 86443767 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 10 CAROLINA DE SOUSA GRÉGIO 95581110 PR 78.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 11 MELISSA LENZI HENRIQUE DE SOUZA 58946281 PR 76.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 12 CARLOS ANTÔNIO FRANCHELLO NETO 65332221 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 13 SAMUEL DE LIMA 104123465 PR 75.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 14 GABRIELA STEFANIA BATISTA FERREIRA 102113063 PR 70.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 15 ELIZEU DA SILVA GÓIS 60148066 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 16 LUCIANE CRISTINA BATISTA 67890701 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 17 CARLA SCANDOLARA 57731222 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 18 LETÍCIA SCHWEIG SCHWERTNER 97430187 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 19 PAMELA GIULIANA PRADO DE BARROS 97328765 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 20 LANA BRUNA CUNHA ALVES 96393369 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 21 DORKAS BUENO DE GODOY 82627111 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 22 ALEXANDRE DURÃES DE SOUZA 68583888 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 23 ALESY DA SILVA MEDEIROS 142984180 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 24 ABEL FELIPE FREITAG 85384490 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação 25 PEDRO ROGÉRIO GONÇALVES 85296515 PR 50.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação(PN) 1 ALEXANDRE DURÃES DE SOUZA 68583888 PR 60.00
APUCARANA APUCARANA TL - Legislação(PN) 2 PEDRO ROGÉRIO GONÇALVES 85296515 PR 50.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 1 ALLINE BIANCHI CORDEIRO DITTRICH 72970330 PR 89.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 2 JOSIANE FIRMINO DE SOUZA 59242253 PR 88.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 3 DIOGO LIMA CORREA 4879784 PA 86.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 4 SIMONE VALERIE MILANO HOLAK 57764686 PR 82.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 5 ELISANGELA DA SILVA PAULO DE OLIVEIRA80889275 PR 82.00

APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 6 FÁTIMA APARECIDA VENANCIO LAZARI DA
SILVA 83711736 PR 81.00

APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 7 EDIANE BORGES MARTINS DA SILVA 101104184 PR 80.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 8 LUCIANE CRISTINA BATISTA 67890701 PR 65.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 9 ANTONIO JESUINO RODRIGUES 45518604 PR 64.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 10 LUCIANA DE AZEVEDO BARROZO ANDRIOLI42681768 PR 63.00
APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado 11 REGINA ALVES DE CARVALHO 62011076 PR 55.00

APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado(PN) 1 FÁTIMA APARECIDA VENANCIO LAZARI DA
SILVA 83711736 PR 81.00

APUCARANA APUCARANA TL - Secretariado(PN) 2 ANTONIO JESUINO RODRIGUES 45518604 PR 64.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 1 ELIZ MARIA DOMINIAK ALVES HOWARD 44503468 PR 95.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 2 ELISANGELA MARIA OCTAVIANO 132199760 PR 90.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 3 CRISTIANE REGINA ZIMERMANN 35739599 PR 89.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 4 LETÍCIA SILVA 82539573 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 5 SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 6 MARILIA ELIZABETH RONSSEN 92548864 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 7 WAGNER DE SOUSA SANTOS 5389643 PA 88.00

PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 8 ARTUR CUNHA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 0852926723
BA 87.00

PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 9 SILVANA APARECIDA MARCONDI SILVA 64570471 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 10 WAGNER CORREA SANTOS 79072354 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 11 ISABEL KIRSTEN FERNANDES 20832273 MT 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 12 SAME COSTA LIMA 137813777 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 13 ANDREIA SUCHORONCZEK 107536450 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 14 FIORAVANTE IRAN WOLF 46692381 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 15 JULIANA MICHELLE PARDO DE ALMEIDA 93278267 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 16 NELMA BOMFIM OLIVEIRA 151227066 PR 81.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 17 MARCOS PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 148187053 PR 81.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 18 MARIA THEREZA JORGE BUSO 53714536 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 19 FABIELE OLIVEIRA DE FREITAS 102163842 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 20 RODRIGO FLORENTINO DA SILVA 99848545 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 21 RAFAEL DA LUZ RIBEIRO 104131026 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 22 ITAMAR MAURICIO DOS SANTOS 50210715 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 23 DENISE CANOVA 66618021 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 24 RODRIGO DE CARVALHO PIRES 82953280 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 25 JULIANA MARTINS DE CAMPOS PIOLI 57656573 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 26 CLAUDIANE DOS SANTOS CARVALHO 64125591 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 27 CLARISSA FRANCINE CRUZ DE SOUZA 78478101 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 28 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI 483959601 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 29 WESLEY SILVA DA ROSA 129420030 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 30 PAMELA NATALI FERREIRA DE JESUS 148870209 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 31 NARIANE MARSELHE RIBEIRO BERNARDO 97240841 PR 72.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 32 JUNIO DA SILVA LUIZ 140613592 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 33 KARLO ALVES 123397622 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 34 FERNANDA REGINA FERNANDES 86835037 PR 69.00

PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 35 BRUNO VASCONCELLOS LOPES 3075738199
RS 68.00

PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 36 RAFAEL BONFIM DE ALMEIDA 100644134 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 37 GUILHERME ZAVATARO 59480006 PR 67.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 38 CINTIA MARIA LEAL DA SILVA 97098891 PR 66.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 39 ARLINDO DAVI FERREIRA 161735861 SP 65.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 40 JOAB DE MENDONCA DA SILVA 81521921 PR 65.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 41 CAROLINA DE MORAES DA TRINDADE 5065245804 65.00



RS
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 42 JANELIZE NASCIMENTO FELISBINO 91931176 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 43 MIRIÉLEN DA CUNHA 101301370 PR 61.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 44 VANESSA PINHEIRO CHAVES 80674813 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 45 LILIANE PEIXOTO BERBERT LIMA 88066308 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 46 JULIANA KOLBE 88827511 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 47 ALEXANDRE LEON SCUSSEL 71199398 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 48 RAFAELA MARTINS 131568495 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 49 LETICIA DOS SANTOS ALVES 127554781 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 50 ANTONIO CARLOS DOS REIS 149228268 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 51 JORGE ANTONIO ESPINOSA 143008720 PR 56.00

PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 52 CARINA DOS SANTOS DE CAMPOS 1073630079
RS 53.00

PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental 53 MILEIDI DE LARA VAZ RADACHINSKI 98021558 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 1 SILVANA APARECIDA MARCONDI SILVA 64570471 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 2 SAME COSTA LIMA 137813777 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 3 CLARISSA FRANCINE CRUZ DE SOUZA 78478101 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 4 NARIANE MARSELHE RIBEIRO BERNARDO 97240841 PR 72.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 5 KARLO ALVES 123397622 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 6 ARLINDO DAVI FERREIRA 161735861 SP 65.00
PARANAGUA ANTONINA AS - Legislação Ambiental(PN) 7 MILEIDI DE LARA VAZ RADACHINSKI 98021558 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 1 FABIO RODRIGO MALIKOSKI DE SOUZA 76925615 PR 92.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 2 BERNADETE GASPAR DE ABREU 20735341 PR 90.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 3 GILSON STANSKI 78055219 PR 90.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 4 ELISANGELA MARIA OCTAVIANO 132199760 PR 90.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 5 CRISTIANE REGINA ZIMERMANN 35739599 PR 89.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 6 CRISTINA CAETANO DA SILVA 69421555 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 7 LETÍCIA SILVA 82539573 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 8 SARAH PRINCE DE ALMEIDA 148113858 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 9 MARILIA ELIZABETH RONSSEN 92548864 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 10 MONIQUE MEYENBERG CUNHA 66114759 PR 87.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 11 ARTUR CUNHA NOGUEIRA DE OLIVEIRA 0852926723
BA 87.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 12 JOLIELEN DO PILAR COSTA DE ARAUJO 93355750 PR 87.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 13 KAMILA CAROLINE CAMARGO 96451822 PR 87.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 14 BRUNO ARAÚJO DA COSTA 91748681 PR 87.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 15 LEONILDA FERREIRA ROCHA 13083495 PR 86.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 16 CARLOS HIROKI HASHIMOTO 40644954 PR 86.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 17 EDIMAR OVANI 97872619 PR 86.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 18 LILIANI CORREIA SIQUEIRA 93558146 PR 86.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 19 FABIO DE OLIVEIRA NORBERTO 0654933111
BA 85.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 20 JOHNNI RUDIMAR PORTELLA 63955663 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 21 SILVANA APARECIDA MARCONDI SILVA 64570471 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 22 JEFFERSON TORRES MARTINS 152275811 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 23 WAGNER CORREA SANTOS 79072354 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 24 ISABEL KIRSTEN FERNANDES 20832273 MT 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 25 LÍVIA DE MOURA OLIVEIRA CORASSARI 153035679 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 26 SAME COSTA LIMA 137813777 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 27 MAYARA CRISTINA GASPARI 100363321 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 28 LUCINHA SANTOS 154928537 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 29 ANDREIA SUCHORONCZEK 107536450 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 30 CARLOS EDUARDO BARROS 48814677X SP 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 31 FIORAVANTE IRAN WOLF 46692381 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 32 ANDREIA CRISTINA TEIXEIRA 78568917 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 33 MARCELO DA SILVA MADUREIRA 3761340 GO 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 34 JULIANA MICHELLE PARDO DE ALMEIDA 93278267 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 35 EDERSON PASTOR BUGATTI 104642110 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 36 ALFREDO LEITHOLD NETO 91093294 PR 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 37 ANDRÉIA BELUSSO 105366035 PR 83.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 38 SIMONE APARECIDA DAS NEVES
FERREIRA 43749951 PR 81.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 39 MARCOS PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 148187053 PR 81.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 40 JOSE CARLOS TEODORO PADILHA 60739021 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 41 DIANA LIMA DE BARROS 145525950 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 42 FABIELE OLIVEIRA DE FREITAS 102163842 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 43 RODRIGO FLORENTINO DA SILVA 99848545 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 44 RAFAEL DA LUZ RIBEIRO 104131026 PR 80.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 45 LARISSA MELCHER 130567533 PR 79.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 46 MISLEY NUNES GOMES 109397733 PR 79.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 47 FRANCISCO KOCH 43067117 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 48 ITAMAR MAURICIO DOS SANTOS 50210715 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 49 MARCELO PARSZUTO 67050924 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 50 JOSÉLY MARIA MATTOS 106009937 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 51 ALYSON LUIZ DOS SANTOS 130070051 PR 78.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 52 JOEL ALVES PEREIRA 37319341 PR 77.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 53 JULIANA PIRES DE OLIVEIRA 56119019 PR 77.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 54 GUILHERME PEPINO BASTOS 91870177 PR 76.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 55 CLAUDIANE DOS SANTOS CARVALHO 64125591 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 56 LILIAN MIRIAN OLIVEIRA DE MORAIS 76253919 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 57 GRAZIELE DE JESUS PESTANA 473390401 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 58 DANIEL RODRIGUES DO NASCIMENTO 155006072 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 59 MATHEUS DELLA TONIA MARCHESI 483959601 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 60 WESLEY SILVA DA ROSA 129420030 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 61 PAMELA NATALI FERREIRA DE JESUS 148870209 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 62 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 125165494 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 63 JAMILE MACIEL DE VASCONCELOS 129161531 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 64 MATHEUS ALVES CARLOS 410465227 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 65 KARLA CRISTHIANE CONSTANTINO 127289654 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 66 KELLEY RITA PRZYBYSZEWSKI 130607799 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 67 TAIARA LINA JOHN 144712900 PR 75.00



PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 68 IZABELI BATISTA GIRARDUCCI DA SILVA 526040142 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 69 IGOR CAMPOS HOLTZ LEME 456937079 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 70 ARIOSTO CÉLEO DE ARAÚJO 152251033 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 71 CALEBE PEREIRA MENDES 101887669 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 72 JUNIO DA SILVA LUIZ 140613592 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 73 THOMAS JEFERSON VIEIRA 85357662 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 74 TAIS SERPA AFONSO 484655590 SP 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 75 WINICIOS THIAGO PEREIRA DE ALMEIDA 20310331 MT 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 76 AMANDA MARIA CARVALHO 155627557 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 77 KARLO ALVES 123397622 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 78 FERNANDA REGINA FERNANDES 86835037 PR 69.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 79 DIEGO MORAES 96240570 PR 68.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 80 BRUNO VASCONCELLOS LOPES 3075738199
RS 68.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 81 RAFAEL BONFIM DE ALMEIDA 100644134 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 82 LETÍCIA WERZEL BASSAI 110435819 PR 68.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 83 GUILHERME ZAVATARO 59480006 PR 67.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 84 JORGE ANTONIO ESPINOSA 143008720 PR 66.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 85 ARLINDO DAVI FERREIRA 161735861 SP 65.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 86 JOSE AUGUSTO JUSTINO 51819730 PR 65.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 87 MARCOS FRANCISCO DO NASCIMENTO 85775847 PR 65.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 88 JOAB DE MENDONCA DA SILVA 81521921 PR 65.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 89 CAROLINA DE MORAES DA TRINDADE 5065245804
RS 65.00

PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 90 LORINETE PREILEPPER BARBOSA LIMA 75989083 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 91 JANELIZE NASCIMENTO FELISBINO 91931176 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 92 WAGNER LAVERDE DA SILVA 98313907 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 93 GIGLIOLLA CAROLINE BIASON PINGUELO 73245915 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 94 HIANA KARLA PINTO CARDOSO DA ROSA 94618940 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 95 IVONZIL JOSE SOARES JUNIOR 70669862 PR 63.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 96 GENILSON REINALDO DA SILVA 349609469 SP 62.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 97 MIRIÉLEN DA CUNHA 101301370 PR 61.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 98 FERNANDO GIANETTI FIORIN 66360350 PR 61.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 99 ANIELLY DALLA VECCHIA 148149887 PR 61.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 100 SIMONE PAIVA MEDEIROS 155326441 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 101 ALEXANDRE LEON SCUSSEL 71199398 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 102 MARIA VANAINA SOUZA GONÇALVES 124872316 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 103 CAROLINE ARRUDA DE MELO 129255587 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 104 LETICIA DOS SANTOS ALVES 127554781 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 105 ANDRE SAMPAIO 109847143 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 106 GABRIEL MAINARDES DA SILVEIRA 136344692 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 107 ELIS FERNANDA LERNER 139807790 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 108 RAFAELA TAVARES DUDAS 85014366 PR 60.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 109 GESLAINE DOS SANTOS SILVA BARRETOS 84823813 PR 57.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 110 VIVIANE ALCANTARA FURTADO 86889102 PR 56.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 111 WASHINGTON FONTES MARQUES 474036 RJ 55.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 112 DAGOBERTO RIBEIRO NETO 92810313 PR 53.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 113 LEYLA MARA RODRIGUES RIBEIRO 59081403 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 114 MILEIDI DE LARA VAZ RADACHINSKI 98021558 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 115 VALERIA FERNANDES PIMENTEL 106923574 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente 116 KHANNON YASMIM DIAS DE SOUZA 104665950 PR 50.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PcD) 1 MATHEUS ALVES CARLOS 410465227 SP 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 1 CRISTINA CAETANO DA SILVA 69421555 PR 88.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 2 SILVANA APARECIDA MARCONDI SILVA 64570471 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 3 SAME COSTA LIMA 137813777 PR 85.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 4 MARCELO DA SILVA MADUREIRA 3761340 GO 83.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 5 LILIAN MIRIAN OLIVEIRA DE MORAIS 76253919 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 6 MICHELE MARIA DE OLIVEIRA 125165494 PR 75.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 7 THOMAS JEFERSON VIEIRA 85357662 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 8 KARLO ALVES 123397622 PR 70.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 9 ARLINDO DAVI FERREIRA 161735861 SP 65.00
PARANAGUA ANTONINA AU - Meio Ambiente(PN) 10 MILEIDI DE LARA VAZ RADACHINSKI 98021558 PR 50.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 1 DANIELLI NOGUEIRA RUIZ DOS SANTOS 86824396 PR 85.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 2 FABIANA LOPES BERTELONI D MELO 80268840 PR 80.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 3 ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 78184329 PR 78.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 4 CLEONISCE ALVES DA SILVA 154658530 PR 76.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 5 RAFAELA ROSSI MARQUES 76184330 PR 68.00

PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 6 JESSICA MARIA FERREIRA DE ALMEIDA DO
COUTO 124925207 PR 68.00

PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 7 MARIANA GRISA SIMONETTI 104980082 PR 66.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 8 DANIELI CASTANHEIRO DE SANTI 88979460 PR 65.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 9 LEONARDO CORREA BERTONHA 63082708 PR 62.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 10 SUSANA PINTO BOLZE 60312508 PR 60.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Nutrição 11 BARBARA CHOUCINO DE BARROS 124937361 PR 60.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Odontologia 1 JAQUELINE DA SILVA NASCIMENTO 81939675 PR 87.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Odontologia 2 VÍTOR HUGO DIAS DE SOUZA 96969490 PR 75.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Odontologia 3 RENAN HIDEKI KANESHIMA 85836790 PR 75.00
PARANAVAI PARANAVAI AS - Odontologia 4 MARCIO CEDENILLA DOS SANTOS 116280546 RJ 63.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 1 DANIELA SOAVE 79355364 PR 81.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 2 PAULO DE ASSIS CHAVES FILHO 98083618 PR 81.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 3 RENAN ITALO RODRIGUES DIAS 461498583 SP 80.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 4 CAROLINA RIBAS 101179478 PR 80.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 5 ROBERTO DOS SANTOS 42055506 PR 65.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 6 THAYS CRISTHIANE LUIZ 123069463 PR 63.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 7 ARIADNE PADUAN ANTONIO 104313019 PR 60.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 8 MICHELLI APARECIDA FONSECA 130343732 PR 60.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 9 EMILLYN MACHADO PINHEIRO 127155844 PR 60.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia 10 SONIA MARIA CORREIA 43154397 PR 53.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia(PN) 1 CAROLINA RIBAS 101179478 PR 80.00
PARANAVAI PARANAVAI AU - Psicologia(PN) 2 SONIA MARIA CORREIA 43154397 PR 53.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 1 SANDRA SAVISKI RIBEIRO 81488231 PR 100.00



TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 2 MARIA ROSANE BELARTE 77341137 PR 90.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 3 THAYNARA MARJÔ ZANETTE 88495764 PR 90.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 4 ADALGISA ANA TEN CATEN DAL POZZO 83327057 PR 88.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 5 DANIELLA MARIZ DE SOUSA 105978448 PR 83.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 6 RAFAEL DA SILVA MARQUES 402198888 SP 83.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 7 ANA MARIA SULZBACH HUPPES 60429146 PR 82.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 8 ROBSON ALEXANDRE TOZZO 93422236 PR 80.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 9 RENAN FELIPE DE SOUZA 133832556 PR 80.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 10 SILVANA DE FATIMA DA SILVA OLIVEIRA 80046723 PR 79.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 11 NATHIELLE MIRANDA 79099007 PR 76.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 12 ANA CAROLINE FEZA 94468205 PR 75.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 13 ANGÉLICA REOLON 85001388 PR 70.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 14 SIMONE BORCHART NICOLAU 80409648 PR 66.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 15 TATIANE ELOIZA GONÇALVES 102299230 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 16 ÃLINE ESPRÍCIGO ALVES 130219047 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 17 RAFAEL LUCAS ALVES FERREIRA 140529770 PR 58.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 18 GILBERTO RIBEIRO DE ALMEIDA 31689767 PR 50.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 19 JAMILSON BISPO DE OLIVEIRA 58141860 PR 50.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia 20 JULIANO LOPES SOARES DOS SANTOS 106569550 PR 50.00
TOLEDO TOLEDO AS - Farmácia(PN) 1 RENAN FELIPE DE SOUZA 133832556 PR 80.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 1 MARIA ROSANE BELARTE 77341137 PR 90.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 2 THAYNARA MARJÔ ZANETTE 88495764 PR 90.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 3 SONIA MARTINS SILVA 57083166 PR 87.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 4 MAYCON HOFFMANN CHEFFER 105976429 PR 87.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 5 ADALGISA ANA TEN CATEN DAL POZZO 83327057 PR 86.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 6 ADILSON RODRIGUES 58719994 PR 85.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 7 GILDASIO JOSE DOS SANTOS 83160063 PR 84.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 8 DULCELENE VERISSIMO DE SOUZA 75402643 PR 84.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 9 DOUGLAS ROGERIO MARTINS 72846508 PR 83.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 10 MAIARA GRAZIELLA NARDI 85475541 PR 83.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 11 DANIELLA MARIZ DE SOUSA 105978448 PR 83.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 12 DIEINE DA SILVA 52604303 PR 81.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 13 MAIKON DANIEL BYGUNAS 99646357 PR 81.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 14 DOUGLAS JUNGLAUS 125375782 PR 81.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 15 TANIA MARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 66109267 PR 80.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 16 ROBSON ALEXANDRE TOZZO 93422236 PR 80.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 17 VIVIANA DOS SANTOS 73870496 PR 79.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 18 ÉRICA FERNANDA PORUCZINSKI 107073264 PR 79.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 19 SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA 75260440 PR 75.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 20 MARINA DALLAGNOL 71683966 PR 75.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 21 GIOVANNI TUCZYNSKY 109281999 PR 75.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 22 EDINAEL MARCIANO 35922059 PR 73.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 23 ANGÉLICA REOLON 85001388 PR 70.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 24 UILIAN SIMÕES 89407133 PR 68.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 25 SIMONE DOS SANTOS 68646650 PR 66.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 26 KATIA FRANCIELLE FEDRE ALESSI 79465135 PR 66.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 27 MARILEI GRUNEVALD 42235776 PR 65.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 28 ANA CLAUDIA DOS SANTOS CECILIO 86065290 PR 65.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 29 NAYARA SILVA DE GOUVEA 108339144 PR 65.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 30 LISLIE LOANA GUELES 76913030 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 31 SAMAYRA KELLY HIGA 84563692 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 32 JANAINA DE FATIMA FREITAS 104221955 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 33 MARLENE MIGUELLUZZI 34295492 PR 55.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 34 VIVIANE DE FATIMA COCCIA 65960346 PR 53.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde 35 JOSELMA DE FÁTIMA DOMINGUES 85370871 PR 53.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde(PN) 1 SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA 75260440 PR 75.00
TOLEDO TOLEDO AS - Saúde(PN) 2 SIMONE DOS SANTOS 68646650 PR 66.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 1 MAIARA GRAZIELLA NARDI 85475541 PR 83.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 2 DIRCELENE HORN 81569614 PR 82.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 3 CEZAR RAFAEL CZYCZA 88313194 PR 82.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 4 LOURDES CANAN 90631519 PR 78.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 5 TATIANE MARINA PINTO 108959827 PR 78.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 6 JOSELMA DE FÁTIMA DOMINGUES 85370871 PR 75.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 7 JEFFERSON GEOVANINI FRELLO 83222042 PR 65.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 8 LAIZE YASMIN MOREIRA TAVARES 130252044 PR 65.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 9 LIRIDIANI POSSATO GUILHERME 106348286 PR 65.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 10 GRACIELE CRISTIANE RAMBO 70124297 PR 64.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 11 SAMAYRA KELLY HIGA 84563692 PR 63.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 12 JOSEANE CONEJO NERY 129673516 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 13 NOELIA KALLY MARINHO DE SOUSA 3815645 PB 60.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 14 THAIS APARECIDA MURIEL 131448589 PR 60.00
TOLEDO TOLEDO AU - Psicologia 15 MARIA PAULA DA SILVA NUNES DE SOUZA 58828459 PR 53.00


